Департамент образования

Администрации города Екатеринбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №12

(МАОУ лицей №12)

___________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 374/1-О                                                                                                            от 15.09.2025

 О внесении изменений в приказ № 353/1-О от 02.09.2025 «Об организации наставничества»

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании

Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", положением о наставничестве МАОУ лицея № 12, с целью оказания

методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести следующие изменения:

1.1.Пункт «1» дополнить:

 учитель биологии Фалевич Т.Ф.- наставник молодого специалиста учителя биологии

Сенниковой К.М.;

 учитель английского языка Севергина Н.А.- наставник молодого специалиста

учителя английского языка Зайцевой Д.М.

1.2. В пункт «2» добавить наставников Фалевич Т.Ф., Севергину Н.А.;

1.3. В пункт «3» добавить наставляемых Сенникову К.М., Зайцеву Д.М.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               С.Ю.Валькова